ara Wania
Presidente

-@.
nezes Persa Leite

fissão de Licitação

9)C  I? FLS.  b   '3>

o
Rubrica

SIADO DO CEARÁ
MUI: ICiPIO DE CASCAVEL

COMISSA PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de
tudo o que consta deste processo Admini
presente declaração de Inexigibilidade d
8.666/93 e suas alterações, para Contra
praia da Caponga no Município de
CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 016280137
de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Cascavel, no uso de suas atribuições legais e considerando
trativo de n° 002/2023-INEXIGIBILIDADE, vem emitir a
licitação, fundamentada no Art. 25, inciso III, da Lei
ção de show da Banda DONALEDA, para LUAL na
Cascavel—CE., diretamente com a empresa FLAVIO
8, inscrita no CNPJ sob o n° 13.887.766/0001-81, rio valor

Assim, nos termos do ar
Sr. Ordenador de Despesas da Secretaria
presente declaração, para que proceda, se d

26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar ao
unicipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo da

,acordo, a devida ratificação.

Cascavel( E), 03 de Janeiro de 2023.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1
Fone: + 55 (85) 3334-

CNPJ n° 07.589.3

'o Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br
9/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2